
d���� �� ��d���	�


H����� ��� ����

26.05.2022 16:02

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 57 9A F 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Stavební úpravy ocelové rampy v prostoru ZŠ Nerudova“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2022001073 

číslo smlouvy zhotovitele: 6/2022 

číslo veřejné zakázky: 22074 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, 
 na základě plné moci č. j. KP-PO/850/2018/EPM/138 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 217 

 e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: PV STAV eu s.r.o. 

sídlo: Menšíkova 1155, Prachatice 383 01 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12119 

zastoupený: Petrem Velhartickým 

ve věcech technických: Petrem Velhartickým 

IČO: 260 70 464 

DIČ: CZ26070464 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Stavební úpravy ocelové 
rampy v prostoru ZŠ Nerudova“. 

Předmětem plnění je výstavba nové ocelové spojovací rampy mezi objektem jídelny s kuchyní 
a spojovacím krčkem v areálu Základní školy, Nerudova 9, České Budějovice. 



2 

 

Součástí předmětu díla je rovněž demontáž a odstranění stávající rampy. Následně bude provedena 

výstavba nové ocelové spojovací rampy, která bude zastřešena pomocí jednoduché rámové konstrukce 
zakryté profilovaným plechem. 
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace: Stavební úpravy prostoru kuchyně a jídelny v objektu 

ZŠ Nerudova a stavební úprava rampy 

   SO-03 stavební úpravy ocelové rampy u objektu ZŠ 
Nerudova 

 Projektant:  INPROPO s.r.o., IČO 251 87 911 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 11/2020 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☒     ne ☐ 

vodohospodářské dílo: ☐ 

školské zařízení: ☒ 

 

Místo plnění: 
Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 

parc. č. 2514 a 2515/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či 
ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 1.176.413,72 Kč bez DPH. 

(slovy: jedenmilionstosedmdesátšesttisícčtyřistatřináctkorunsedmdesátdvahaléřů) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

 

 

 



3 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒ 

 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☒  ne ☐ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení. 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 

článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 



znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Velhartický

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Jiří Velhartický

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 11. 4. 2022, č. 495/2022.

V Českých Budějovicích V Prachaticích

Bc. Petr Digitálně podepsal
Bc. Petr Velhartický

Velhartický Datum: 2022.06.0709:06:51 +02'00'
_______________________________ _______________________________
Ing. Petr Holický, náměstek primátora Petr Velhartický, jednatel
statutární město České Budějovice PV STAV eu s.r.o.

4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 176 413,72

20220115
aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

PV STAV eu s.r.o.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a 
zadavatel umožnuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Viz Technická zpráva a projektová dokumentace stavby.

1 176 413,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 10

Příloha 1:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20220115

Stavba:

Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum:

Zadavatel: ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 Projektant:

Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

89 000,0089 000,0000 Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) - rampa

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

25.04.2022

INPROPO, s.r.o. Okružní 
237, 373 61 Hrdějovice
 

1 087 413,721 087 413,7201 Stavební část - rampa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 176 413,721 176 413,72SO - 03 Rampa

1 176 413,72 1 176 413,72

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) - rampa

PV STAV eu s.r.o.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožnuje použití jiných, 
avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je 
sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Viz Technická zpráva a projektová dokumentace stavby.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 Projektant:
INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 61 
Hrdějovice

Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 89 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) - rampa

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 Projektant:
INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 61 
Hrdějovice

Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 89 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 500,00
1 K 013002000 Projektové a průzkumné  práce kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 013002001 Geodetické zaměření kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 013254001 Dílenská dokumentace kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN4 Inženýrská činnost 15 500,00
6 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2016 02

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

9 K 09000100112
Průběžný úklid,úklid vnitřní komunikace a chodníku při 
dopravě a skládání materiálu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

10 K 0900010012
Generální finální úklid prostor včetně mytí podlah, 
oken, dveří, zárubní, obkladů, zařizovacích předmětů a 
svítidel

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady ( VRN ) - rampa

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 087 413,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 087 413,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

01 - Stavební část - rampa

PV STAV eu s.r.o.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožnuje použití jiných, 
avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je 
sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Viz Technická zpráva a projektová dokumentace stavby.

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 Projektant:
INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 61 
Hrdějovice

Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 087 413,72

HSV - Práce a dodávky HSV 449 021,76

    1 - Zemní práce 18 787,84

    2 - Zakládání 24 975,36

    4 - Vodorovné konstrukce 79 249,89

    5 - Komunikace pozemní 5 529,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 356,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 414,99

    997 - Přesun sutě 89 110,45

    998 - Přesun hmot 9 596,85

PSV - Práce a dodávky PSV 638 391,96

    712 - Povlakové krytiny 47 804,37

    764 - Konstrukce klempířské 49 066,44

    767 - Konstrukce zámečnické 541 521,15

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

01 - Stavební část - rampa

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ NERUDOVA 9 - Č. BUDĚJOVICE Datum: 25.04.2022

Zadavatel: ZŠ Nerudova 9, Nerudova 810/9, Č. Budějovice 3 Projektant:
INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 61 
Hrdějovice

Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 087 413,72

D HSV Práce a dodávky HSV 449 021,76

D 1 Zemní práce 18 787,84

1 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
ručně m2 2,560 1 669,00 4 272,64 CS ÚRS 2022 01

VV 10*0,4*0,4+2,4*0,4 2,560

2 K 131213102
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 2,304 6 300,00 14 515,20 CS ÚRS 2021 01

VV patky pro novou rampu a schodiště
VV 10*0,4*0,4*0,9 1,440
VV 2,4*0,4*0,9 0,864
VV Součet 2,304

D 2 Zakládání 24 975,36

3 K 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 m3 2,560 3 150,00 8 064,00 CS ÚRS 2022 01

VV patky pod rampu a pod schody
VV 10*1*0,4*0,4 1,600
VV 2,4*0,4*1 0,960
VV Součet 2,560

4 K 275361821
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,384 44 040,00 16 911,36 CS ÚRS 2022 01

VV počítáno 150 kg/m3
VV (2,56*150)/1000 0,384
VV Součet 0,384

D 4 Vodorovné konstrukce 79 249,89
5 K 411324444 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 25/30 m3 6,214 3 385,00 21 034,39 CS ÚRS 2022 01

VV 0,26*23,9 6,214

6 K 411354249
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 
v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm

m2 48,000 791,00 37 968,00 CS ÚRS 2022 01

VV 24*2 48,000

7 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,455 44 500,00 20 247,50 CS ÚRS 2022 01
VV kari 8/100/100
VV (24*2*1,2*7,9)/1000 0,455
VV Součet 0,455

D 5 Komunikace pozemní 5 529,60

8 K 596991113
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 
oblouku tl do 100 mm

m 21,600 256,00 5 529,60 CS ÚRS 2022 01

VV 10*1,6+5,6 21,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 356,78

9 K 636311111
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm m2 45,888 380,00 17 437,44 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
včetně terčů

VV 23,9*1,92 45,888

10 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 50,477 355,00 17 919,34 CS ÚRS 2022 01
VV 45,888*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,477

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 414,99

11 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 229,200 63,00 14 439,60 CS ÚRS 2022 01

VV 114,6*2 229,200
VV Součet 229,200

12 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 20 628,000 0,35 7 219,80 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
předpoklad zapůjčení 90 dní

VV 114,6*2 229,200
VV Součet 229,200
VV 229,2*90 'Přepočtené koeficientem množství 20 628,000

13 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 229,200 51,00 11 689,20 CS ÚRS 2022 01

VV 114,6*2 229,200
VV Součet 229,200

14 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 10,098 3 757,00 37 938,19 CS ÚRS 2022 01
VV 45,9*0,22 10,098

01 - Stavební část - rampa

aktualizace-STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU KUCHYNĚ, JÍDELNY A RAMPY

SO - 03 - Rampa

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,098

15 K 963053936
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
samonosných

m2 3,900 1 238,00 4 828,20 CS ÚRS 2022 01

16 K 96305R
D+M ketvení a spojování  prvků na chem kotvy a 
svařování  včetně závitových tyčí a patek kpl 1,000 28 500,00 28 500,00

17 K 96305R1 D+M povrchové úpravy ocelových kcí kpl 1,000 65 000,00 65 000,00

18 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 16,000 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 9730R Zadzění osazených ocelových nosníků kus 16,000 850,00 13 600,00

D 997 Přesun sutě 89 110,45

20 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 31,199 348,00 10 857,25 CS ÚRS 2022 01

21 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 430,808 35,00 15 078,28 CS ÚRS 2022 01

VV 30,772 30,772
VV 30,772*14 'Přepočtené koeficientem množství 430,808

22 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 30,772 835,00 25 694,62 CS ÚRS 2022 01

23 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 30,772 850,00 26 156,20

24 K 997131112
Přemístění vybouraného materiálu  vodorovně ZKD 10 
m

t 30,772 368,00 11 324,10 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 9 596,85
25 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 30,274 296,00 8 961,10 CS ÚRS 2022 01

26 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m t 30,274 21,00 635,75 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 638 391,96

D 712 Povlakové krytiny 47 804,37

27 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 
se svařovanými spoji m2 52,800 452,00 23 865,60 CS ÚRS 2022 01

VV 24*2,2 52,800

28 M 28342411
fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným 
PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná 
tloušťka)

m2 61,538 386,00 23 753,67 CS ÚRS 2022 01

VV 24*2,2 52,800
VV Součet 52,800
VV 52,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 61,538

29 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

t 0,131 1 112,00 145,67 CS ÚRS 2022 01

30 K 998712194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený 
přesun do 1000 m t 0,131 301,00 39,43 CS ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 49 066,44

31 K 764252430
Oplechování rovné okapové hrany z nerezového 
plechu rš 120 mm m 23,450 1 010,00 23 684,50 CS ÚRS 2022 01

32 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 25,100 293,00 7 354,30 CS ÚRS 2022 01
VV 9,2+15,9 25,100

33 M 55344R žlab půlkruhový podokapní Pz 120mm m 30,120 150,00 4 518,00
VV 25,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 30,120

34 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 4,000 89,00 356,00 CS ÚRS 2022 01

35 M 5534R čelo půlkulatého žlabu Pz 120mm kus 4,000 48,00 192,00

36 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 26,000 62,00 1 612,00 CS ÚRS 2022 01

37 M 5534457R hák žlabový Pz 120mm dl 485mm kus 26,000 138,00 3 588,00

38 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 
žlab kus 4,000 185,00 740,00 CS ÚRS 2022 01

39 M 553442R kotlík závěsný půlkulatý Pz 120x80mm kus 4,000 215,00 860,00

40 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 17,600 159,00 2 798,40 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
včetně obímek a kolen

VV 2*3,9+2*4,9 17,600
VV Součet 17,600

41 M 55344R3 svod kruhový Pz 80mm m 17,600 183,00 3 220,80 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
včetně kolen a obímek

42 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

t 0,115 890,00 102,35 CS ÚRS 2022 01

43 K 998764194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený 
přesun do 1000 m t 0,257 156,00 40,09 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 541 521,15

44 K 7671611R
D+M zábradlí montovaného z jeklů vč výplně, v = 1,1 
m, na ocelovou kci 

m 21,200 3 140,00 66 568,00

P
Poznámka k položce: 
viz TZ a PD

VV 21,2 21,200
VV Součet 21,200

45 K 7671611R1
D+M Ocelové schodiště z válcovaných profilů a 
pororoštů m2 3,000 4 350,00 13 050,00

P
Poznámka k položce: 
viz TZ a PD

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

46 K 7671611R2 D+M střešní ztužení táhly profilu 8 kpl 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
viz TZ a PD

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 767161811
Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 
1 m zábradlí do 20 kg do suti

m 26,400 96,00 2 534,40 CS ÚRS 2022 01

VV 2,3+2,3+21,8 26,400
VV Součet 26,400

48 K 76716R
Demontáž ocelových konstrukcí do délce 1 m a váze 
přes 20 kg do suti m 10,770 355,00 3 823,35

VV sloupky
VV 10*1,077 10,770
VV Součet 10,770

49 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 57,730 499,00 28 807,27 CS ÚRS 2022 01
VV 2,3*(9,2+15,9) 57,730

50 M 15484R plech trapézový 50/260  tl 1,1mm m2 57,730 650,00 37 524,50

51 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 250 kg

kg 2 367,333 101,00 239 100,63 CS ÚRS 2022 01

VV kompletní kce rampy vč střešní kce a sloupů
VV IPE 140
VV (23,45+10)*12,9 431,505
VV IPE 120
VV 16*2,2*10,6 373,120
VV úhelník L 110/110 tl 1
VV 23,45*15,04 352,688
VV jekl 50/100/3
VV (4*2,8+6*3,9+4*23,9+24*2,1)*6,7 1 210,020
VV Součet 2 367,333

52 M 767R
Dodávka atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 250 kg

t 2,368 53 500,00 126 688,00

VV kompletní kce rampy vč střešní kce a sloupů
VV IPE 140
VV (23,45+10)*12,9/1000 0,432
VV IPE 120
VV 16*2,2*10,6/1000 0,373
VV úhelník L 110/110 tl 1
VV 23,45*15,04/1000 0,353
VV jekl 50/100/3
VV (4*2,8+6*3,9+4*23,9+24*2,1)*6,7/1000 1,210
VV Součet 2,368

53 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 4,250 1 416,00 6 018,00 CS ÚRS 2022 01

54 K 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 1000 m t 4,250 684,00 2 907,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 10 z 10


